UBND TỈNH AN GIANG

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /SNNMT-BQLKBTBAG

V/v đăng tải nội dung Dự thảo Nghị quyết

về việc ban hành phí thăm quan danh lam

thắng cảnh Khu bảo tồn biển Phú Quốc,

tỉnh An Giang trên cổng thông tin điện tử

của tỉnh.

  An Giang, ngày        tháng  01 năm 2026

Kính gửi:  Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh An Giang.

Căn cứ Thông báo số 312/TB-TTHĐND ngày 09/12/2025 của Hội đồng

nhân dân tỉnh An Giang thông báo ý kiến của Thường trực Hội đồng nhân dân

tỉnh đối với Tờ trình số 383/TTr-UBND ngày 28/11/2025 của Ủy ban nhân dân

tỉnh đăng ký xây dựng Nghị quyết ban hành phí thăm quan danh lam thắng cảnh

Khu bảo tồn biển Phú Quốc, tỉnh An Giang;

Thực hiện Công văn số 10318/VP-KT ngày 19/12/2025 của Văn phòng Ủy

ban nhân dân tỉnh An Giang về việc thực hiện Thông báo số 312/TB-TTHĐND

của Thường trực Hội đồng nhân dân tỉnh về ý kiến đối với Tờ trình số 383/TTr-

UBND của Ủy ban nhân dân tỉnh đăng ký xây dựng Nghị quyết ban hành phí

thăm quan danh lam thắng cảnh Khu bảo tồn biển Phú Quốc, tỉnh An Giang.

Để thực hiện quy trình xây dựng Nghị quyết về việc ban hành phí thăm

quan danh lam thắng cảnh Khu bảo tồn biển Phú Quốc, tỉnh An Giang, Sở Nông

nghiệp và Môi trường đề nghị Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh An Giang đăng

tải nội dung dự thảo Nghị quyết trên cổng thông tin điện tử để lấy ý kiến rộng

rãi các bên liên quan (đính kèm dự thảo Tờ trình, dự thảo Nghị quyết và Bản so

sánh thuyết minh).

Nội dung góp ý đề nghị gửi về Sở Nông nghiệp và Môi trường (Thông

qua Ban Quản lý Khu bảo tồn biển An Giang, khu phố 1 - An Thới, Đặc khu

Phú Quốc, tỉnh An Giang). Đồng thời, gửi file mềm vào địa chỉ email:

angiang.mpa@gmail.com để tổng hợp hoàn thiện.

Rất mong sự phối hợp thực hiện của Quý cơ quan./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- GĐ và các PGĐ Sở (b/c);

- PKHTC Sở;

- Lưu: VT, BQLKBTBAG.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Quách Văn Toàn

mailto:angiang.mpa@gmail.com

		2026-01-07T16:52:22+0700

		2026-01-07T16:56:25+0700
	Quách Văn Toàn

		2026-01-07T20:39:44+0700

		2026-01-07T20:39:44+0700

		2026-01-07T20:39:44+0700